
                                                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 от  20.02.2020    №   232      
г. Северодвинск Архангельской области 

 

О  внесении изменений в Порядок  

формирования и ведения личных дел  

лиц, замещающих муниципальные  

должности в Совете депутатов 

Северодвинска на постоянной 

основе 

 

 

В целях приведения Порядка формирования и ведения личных дел лиц, замещающих 

муниципальные должности в Совете депутатов Северодвинска на постоянной основе, 

утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 23.10.2014 № 87, в 

соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Порядок формирования и ведения личных дел лиц, замещающих 

муниципальные должности в Совете депутатов Северодвинска на постоянной основе, 

утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 23.10.2014 № 87, изменения, 

изложив дефисы 5 и 6 пункта 6 в следующей редакции: 

«– копия трудовой книжки и (или) основная информация о трудовой деятельности и 

трудовом стаже гражданина (в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской 

Федерации); 

– копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

    

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                             М.А. Старожилов  

 


